
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2010 M. 

VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. V-171 „DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ 

CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS MINIMALIŲ DRAUDIMO SUMŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. lapkričio 6 d. Nr. V-1254    

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2010 m. vasario 24 d. 

įsakymą Nr. V-171 „Dėl sveikatos priežiūros įstaigų civilinės atsakomybės minimalių draudimo 

sumų nustatymo“: 

1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pacientų teisių ir žalos sveikatai atlyginimo 

įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi:“. 

2. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip:  

„1. sveikatos priežiūros įstaigos civilinės atsakomybės 8689 eurų minimalią draudimo 

sumą vienam draudžiamajam įvykiui ir 86886 eurų minimalią draudimo sumą visiems 

draudžiamiesiems įvykiams per vienus draudimo sutarties galiojimo metus;“.       

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministrė                                     Rimantė Šalaševičiūtė 


